— 1 —

云南省民族商会办公室文件
云民商办〔2025〕18 号

各相关人员：

为加强商会内部交流合作，促进资源共享与优势互补，推动会

员企业协同发展，应昆明市泸西商会的邀请，商会决定组织人员出

席其举办的项目推介会。现将有关事项通知如下：

一、基本信息

⑴时间：2025 年 5 月 20 日下午 14 时开始签到；

⑵地点：晨农生态园宴会厅(昆明市呈贡区景明北路)；

⑶主题：昆明市泸西商会会员大会暨招商引资推介会。

二、参会人员

⑴商会会长、党支部书记、副会长、副秘书长；

⑵商会常务理事会单位负责人（每家单位限 1 人）；

⑶会务联系：赵一玮（13354996886）

特此通知

云南省民族商会办公室

2025 年 5 月 19 日

公开 签发人：杨振

抄送：理事会、监事会、党支部。

云南省民族商会办公室 2025年 5月 19日印